
du Bois de Beaumard
Camping

                           Tarifs emplacement a la nuitée   2024  
Forfait 1 ou 2 personnes Hors Saison                              12.5€   
Forfait 1 ou 2 personnes juillet/aout                            15€  
Forfait 1 personne cyclo/rando  juillet/aout                                        12.5€ 
Electricité Hors Saison                                                          3€
Electricité juillet/aout                                   4€
Adulte supplémentaire                                 3.5€
Enfant-10ans                                   2€
Animaux                                             1€
Véhicule supplémentaire                          1€
Tente supplémentaire                                      1.5€
Garage mort B.S                        4€
Taxe de séjour par personne +18ans                           0.44€

1 rue de l’île de Beaumard
44160 Pontchâteau 02 40 88 03 36 camping-beaumard.comcamping.boisbeaumard@outlook.fr
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Prix à la nuitée en semaine minimum 3 nuits (en basse saison)

Prix à la nuitée le  weekend minimum 2 nuits (en basse saison)
3 nuits minimum pâques, 1er mai, 8 mai, ascension, pentecôte, toussaint.

Prix à la semaine basse saison 
du 01/01 au 29/06/2024 et du 31/08 au 31/12/2024

44€ 48€ 50€ 52€
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240€

Un lieu calme, boisé, ensoleillé ...

** du 01/06 au 29/06 et du 31/08 au 28/09/2024

6% de remise pour 2 semaines consécutives en location toute l’année
8% de remise pour 3 semaines consécutives en location toute l’année

10% de remise pour 4 semaines consécutives en location Basse Saison

Prix à la semaine moyenne saison (samedi au samedi)

                             495€
                            

                      595€

    
Prix à la semaine haute saison (samedi au samedi)

du 06/07 au 24/08/2024 

Tarifs locations 2024  
                             Caravane             Mobilhome               Mobilhome            Mobilhome            Mobilhome         Mobilhome 
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320€**

du 29/06 au 06/07/2024 et du 24/08 au 31/08/2024 


